
 

 

UCHWAŁA NR 79/15 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr 281/13 Rady Gminy Zgorzelec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr 281/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25.09.2013r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zgorzelec otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Zgorzelec: 

W. Dobrołowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 4069



Załącznik do uchwały nr 79/15 Rady  

Gminy Zgorzelec z dnia 28 września 2015 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zgorzelec 

 

Lp. Nazwa wsi 
Ilość 

przystanków 
Lokalizacja przystanku 

1. Białogórze 1 Droga krajowa Nr 30 

2. Gozdanin 2 Droga powiatowa Nr 2398D 

3. Gronów 4 Droga powiatowa 2394D 

4. Jędrzychowice 5 
Droga wojewódzka Nr 351 - 4 przystanki 

Droga powiatowa Nr 2395D – 1 przystanek 

5. Jerzmanki 3 Droga powiatowa Nr 2397D 

6. Kostrzyna 2 Droga powiatowa 2369D 

7. Koźlice 1 Droga powiatowa 2385D 

8. Koźmin 5 

Droga wojewódzka Nr 352 – 2 przystanki 

Droga powiatowa Nr 2386D - 1 przystanek 

Droga gminna – 2 przystanki 

9. Kunów 2 Droga powiatowa Nr 2383D 

10. Łagów 3 
Droga gminna ul. Górna –2 przystanki 

Droga krajowa Nr 30 – 2 przystanki 

11. Łomnica 1 Droga powiatowa Nr 2385D 

12. Osiek Łużycki 3 Droga powiatowa Nr 2385D 

13. Pokrzywnik 1 Droga powiatowa Nr 2389D 

14. Przesieczany 3 
Droga krajowa Nr 94 – 2 przystanki 

Droga powiatowa Nr 2390D – 1 przystanek 

15. Radomierzyce 4 

Droga wojewódzka Nr 352 – 2 przystanki 

Droga wojewódzka Nr 352A – 1 przystanek 

Droga powiatowa Nr 2384D – 1 przystanek 

16. Ręczyn 6 

Droga wojewódzka Nr 352 – 4 przystanki 

Droga powiatowa Nr 2369D – 1 przystanek 

Droga gminna Nr 109166D – 1 przystanek 

17. Sławnikowice 3 Droga powiatowa Nr 2390D 

18. Spytków 2 Droga powiatowa Nr 2369D 

19. Trójca 5 
Droga krajowa Nr 30 – 3 przystanki 

Droga powiatowa Nr 2391D – 2 przystanki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4069



20. Tylice 3 Droga powiatowa Nr 2386D 

21. Żarska Wieś 7 

Droga powiatowa Nr 2398D – 2 przystanki 

Droga powiatowa Nr 2394D – 3 przystanki 

Droga krajowa nr 94 – 2 przystanki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4069


		2015-10-06T14:21:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




